
APGYVENDINIMO UŽSIENIO VALSTYBĖSE IŠLAIDŲ FIKSUOTŲJŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS

2 PRIEDAS

Projekto kodas

Projekto 

pavadinimas

Pavadinimas

Kodas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Vardenis Pavardenis 1.2.2 Belgijos Karalystė Briuselis 4/4/2017 4/5/2017 1 197.00 0.6 118.20

2. Vardenė Pavardenė 1.3.1 Latvijos Respublika Ryga 4/30/2017 5/5/2017 5 145.00 0.6 435.00

3. Vardenė Pavardenė 1.3.2 Kanada Torontas 6/1/2017 6/10/2017 9 174.00 0.6 939.60

1492.80

Pastaba: jeigu greta apgyvendinimo užsienio valstybėje išlaidų patiriamos ir kitos komandiruočių (kelionių) išlaidos, įgyvendinančioji institucija gali papildyti šią rekomenduojamą suvestinės pažymos formą įterpdama stulpelius savo nuožiūra

Projekto vykdytojas patvirtina, kad:

o  aukščiau pateikta informacija tiksli ir teisinga

o  apgyvendimo išlaidos nefinansuojamos iš kitų šaltinių.

    nuo 2017-04-01                                           iki 2017-06-30

Užsienio valstybė Miestas
Apgyvendinimo 

pradžios data

Apgyvendinimo 

užsienio 

valstybėje 

koeficientas

Apskaičiuota 

apgyvendinimo 

užsienio valstybėje 

išlaidų suma, eurais

Projekto duomenys

Nakvynių skaičius

Iš viso:

Eil. Nr.

Ataskaitinis laikotarpis  

2. INFORMACIJA APIE APGYVENDINIMO UŽSIENIO VALSTYBĖSE IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Projekto vykdytojo 

rekvizitai

(Projekto vykdytojas/ Projekto vykdytojo vadovas arba jo įgaliotas asmuo (vardas, pavardė, pareigos, parašas))                                                                                                           

Apgyvendinimo 

pabaigos data

Gyvenamojo 

ploto nuomos 

norma užsienio 

valstybėje 

Asmuo (vardas, 

pavardė)

Fizinio rodiklio Nr. 

(nepildoma techninės 

paramos projektuose)

(Pažymos dėl apgyvendinimo užsienio valstybėse išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL APGYVENDINIMO UŽSIENIO VALSTYBĖSE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 


